
/ 

ZARZĄDZENIE Nr 1708/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 04.07.2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Krakowie umów użyczenia nieruchomości położonej przy ul. Bardosa 9 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r., poz. 730 i 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz                   

z 2017 r., poz. 624 i 820) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

z siedzibą w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14 umów użyczenia nieruchomości położonej 

przy ul. Bardosa 9 oznaczonej jako działka nr 631/2 położonej w obrębie 46 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00491049/8, stanowiącej 

własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki 

organizacyjnej, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Wspólna Radość” – realizacja 

zadania z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego w okresie od dnia 20.08.2017 r. do dnia 

31.12.2017 r.; 

2) podmiot, który będzie wyłoniony w drodze konkursu – realizacja zadania z zakresu 

pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

specjalistyczno- terapeutycznego w okresie od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


